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Nr 1651 

av herr Wennerfors m. fl . 
i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 1974:75 angående vissa 
organisations- och anslagsfrågor m. m. rörande forsvaret. 

l proposition 1974:75 föreslås (s. 39) att de delar av försvarets teletekniska 

labomtorium som arbetar med telekomponenter, miljöprovning och mil ­
j ömätning och som för närvarande är placerade i Stockholm förs över till 
den del av försvarets materiel verk som om lokaliscmts till Linköping. Åter­
stående delar av laboratoriet föreslås ingå i huvudenhet 3 som också kommer 

att lokaliseras t ill Linköping. 

Vi avstår från att i denna motion återigen utveckla den av oss tidigare 
i andra sa mmanhang fntmförda kritiken mot utlokaliseringen av statlig verk­
samhet från Stockholm. Vi vill inte heller här berörn de för<indrade för­

utsättningar som enligt vår mening har intr<itt genom att ökningen av be­
folkningen i Stockholms län åtminstone temporärt har upphört. 

Vid riksdagsbeslutet om omlokalisering av FOA undantogs FTL med 

hänvisning till all en särskild utredning måste företas. En sådan utredning 
- gjord av FOA:s generaldirektör- överlämnades till Kungl. Maj :t den 31 

januari 1974. M aterielverkets avdelningar för arme- och marinmateriel har 
båda avgivi t delyttranden, i vilka framhålls att FTL bör finnas kvar i stock­

holmstrakten. 

Niira nog alla telekomponenter importeras enligt uppgift , och kontrollen 
av dessa produkter sker i ett omfallande samarbete med handelsfirmorna 

i landet - över tOO-talet i Stockholmsmtkten. Utredningen har heller inte 
till riickligt prövat förutsättningarna för att som alternati va huvudmiin för 
FTL ha statens provningsanstalt eller förenade fabriksverken. 

Från per;onalhåll har också yppats farhågor lbr att FTL i sin nuvarnnde 
form kommer att upphönt. l propositionen redovisas inga sådana övervii­

ganden. Det bör finnas skiil rör utskottet att inhämta klarhet på denna punkt. 
Det lbrefaller också om om nytt niogen av FTL kommer att medröra tora 

kostnader. 
Med töd av vad ovan anförts hemställs 
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all riksdagen beslutar avslå proposition 1974:75 i vad avser om­

lokalisering av försvarets teletekniska laboratorium. 
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